Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16»
410022, г. Саратов, ул. Брянская, д. 3, тел 92-15-24, факс 92-15-24

ПРИКАЗ
от______________2025                                                           №____________

[bookmark: _GoBack]Об усилении мер по подготовке к ГИА

Согласно плану МАОУ «СОШ №16» по подготовке и проведению  ГИА в 2024 – 2025 учебном году, и в целях эффективности мер п подготовке к ГИА
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во втором полугодии 2024 – 2025 ученого года ввести персональный учет посещения учебных и дополнительных занятий выпускниками группы риска (ответственный заместитель директора по УВР Хабдулов Р.К., классные руководители)
2. Продолжить работу по уведомлению родителей о результатах учебной деятельности и учета посещения урочных и дополнительных занятий учащихся выпускных классов, особенно учащихся группы риска (ответственный заместитель директора по УВР Хабдулов Р.К.)
3. Учителям предметникам повысить эффективность проводимых мероприятий с учащимися 9 и 11 классов из группы риска при подготовке к ГИА (ответственные руководители ШМО)
4. Администрации школы продолжить оказание методической и другой помощи учителям предметникам по вопросам подготовки выпускников к ГИА-2025

  Директор МАОУ «СОШ № 16»                                      Е.С. Гунина